7
L
LED DRIVER inside
LED URBAN LIGHT
01
LED Urban Light
IP66
IK08 LM-80

Eléctrico  & Fotometría ★ Versión 3030
Serie Modelo Cantidad LED/
Corriente
Potencia Eficiencia
Luminaria(+/- 5%)
Lumen Salida
(+/- 5%)
Voltaje Entrada LED Chip Driver Tipo
Dsitribución
Lumínica CCT (K)
Protección
sobretensiones
Vida
(h)
KS
ENY-LD25KS 48uds/ 83mA 25W 125 lm /w 3125 lm
100-240V /277V
AC 50 /60Hz
Philips Lumileds
3030 2D
MeanWell
Inventronics
TypeI, Medium
TypeII, Medium
TypeIII, Medium
3000*
4000
5000
5700
10KV >100,000
(L70)
ENY-LD35KS 72uds/ 78mA 35W 125 lm /w 4375 lm
ENY-LD55KS 96uds/ 88mA 55W 125 lm /w 6875 lm
KM
ENY-LD60KM 96uds/ 93mA 60W 130 lm /w 7800 lm
ENY-LD90KM 144uds/ 93mA 90W 130 lm /w 11700 lm
ENY-LD120KM 192uds/ 93mA 120W 130 lm /w 15600 lm
KL
ENY-LD120KL 192uds/ 93mA 120W 130 lm /w 15600 lm
ENY-LD150KL 240uds/ 93mA 150W 130lm /w 19500 lm
ENY-LD180KL 288uds/ 93mA 180W 130 lm /w 23400 lm
ENY-LD200KL 336uds/ 93mA 200W 130 lm /w 26000 lm
*La eficacia luminosa de 3000K es un 5% más baja que otras CCT.
★ Versión 5050
KS
ENY-LD25KS 24uds/ 89mA 25W 145 lm /w 3625 lm